sorveglianza sanitaria nei casi previsti dal Decreto legislativo 81/08, per il personale in carico dell’Ufficio 

Speciale “Autorità di Certificazione dei programmi cofinanziati dalla Commissione Europea”; 

VISTA la fattura elettronica n. D20/2024/61 del 10 ottobre 2024, acquisita al prot. di questo Ufficio n. 2896 

dell’11 ottobre 2024, di importo pari a € 412,59 (quattrocentododici/59) relativa alle prestazioni sanitarie rese 

in favore di 12 dipendenti di questo Ufficio, secondo g l i  importi unitari previsti nella Convenzione e il 

calcolo allegato al presente decreto; 

CONSIDERATO che l’obbligazione giuridica di cui alla fattura n.

[...]

24 del 7 

maggio 2024 - Impegno n. 2-2024 C, a valere sul capitolo “124423” (Servizi Sanitari per l’attuazione delle 

disposizioni di cui al Decreto Legislativo 9 aprile 2008, n. 81), del Bilancio della Regione Siciliana - la somma 

complessiva di € 412,59 (quattrocentododici/59), a favore dell’ASP PALERMO, P. IVA 05841760829: 

A termini delle vigenti disposizioni, 

DECRETA 

per le motivazioni in premessa che si intendono integralmente riportate e trascritte 

Art. 1 

Liquidazione e Pagamento 

L’importo di € 412,59 (quattrocentododici/59) - quale saldo della fattura elettronica n.